Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“31”   октября  2014 г.
               №184                     р.п. Усть-Донецкий
Об установлении размера платы
 за водоснабжение и водоотведение
 для населения Усть-Донецкого
 городского поселения

 В связи с ликвидацией ООО «Водоканал» поставщика коммунального ресурса (воды и водоотведения) и временным назначением ООО «Исток» до подведения итогов открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Определить поставщиком коммунального ресурса на территории Усть-Донецкого городского поселения ООО «Исток» с тарифом утвержденным постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области.
     2. Установить и ввести в действие с 23 октября 2014 года размер платы за холодное водоснабжение 29,03руб. за куб.м. и водоотведение 28,59 за куб.м.   для населения Усть-Донецкого городского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 В.Н.Скрипников
Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Аксенов Г.А.

тел. 9-71-83